
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE

VYSOCE ÚČINNÝ
ODMAŠŤOVACÍ PROSTŘEDEK

• Čistí a odmašťuje v několika málo
sekundách

• Spolehlivý účinek na všech kovech a
většině umělých hmot

• Jako sprej velmi vhodný k čištění obtížně
přístupných míst

• Zanechává suchý povrch beze zbytku
• Rychle zasychá
• Ošetřené plochy lze přestříkat nebo

přetřít lakem již po velmi krátké době

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma Novatio  neručí  za úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Novatio
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

KLEENSPRAY-SKSS
VŠEOBECNÉ INFORMACE
KLEENSPRAY-S má jednoduché,účinné,rychlé a úsporné
použití.Odstraňuje znečištění od oleje a mazlavou špínu
na kovech,skle, keramice,textiliích a mnoha umělých
hmotách.Povrchy současně čistí a oproti rozpouštědlům
nezanechává žádné zbytky.Používá se jednoduchým
nanesením

a následným setřením. Odstraňuje mazlavou a tuhou
špínu a saze.Při zvláště těžko odstranitelném znečištění
se nechá přípravek nejprve po určitou dobu působit a
pak se ještě jednou nastříká.

TECHNICKÁ DATA

Skupenství (při 20°C): tekuté
Teplota vznícení °C: nižší -21
Poměrná hustota (při 20°C): 0,70
Rozpustnost ve vodě: mírně rozpustný
Poměrná hustota par: > 1

Uchovávejte na suchém a nemrznoucím místě
Bezpečnostní opatření: viz. Bezpečnostní list.
URČENO PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE.

POUŽITÍ
• Díky značné univerzálnosti je KLEENSPRAY-S

ideálním čisticím prostředkem pro všechny oblasti
průmyslu, v montážních a opravárenských dílnách
včetně autoopraven.

• Je také vhodný na:
• brzdy (bubnové i kotoučové)

• spojky (obložení i jiné části)
• části motoru
• čištění a odmašťování před použitím dalších

výrobků NOVATIO (lepidla, těsnění apod.)

Objednací číslo Název Balení Zařazení
N471001 Kleenspray-S 500 ml ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE


